PRINTLINE HP C7115X, black

cena vc¢ DPH:
cena bez DPH:

Kod zbozi (ID):
PN:

Zaruka:

PRINTLINE kompatibilni s tonerem HP 15X (C7115X)

ZAKLADNI SPECIFIKACE

636 K¢
526 K&

4945481
DH-15XRO

24 mésicl

Compatib! T cartridge

PRt

PRINTL INE

Pro tiskarny: HP LaserJet 1000W, 1005w, 1200, 1220, 3300MFP, 3380MFP

Barva: Cerna

Vydrz: 3500 stran

3380MFP</p>

<b>PRINTI7INE kompatibilm’ s tonerem HP 15X (C7115X)</b>
<p><b>ZAKLADNI SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro tiskarny:</b> HP LaserJet 1000W, 1005W, 1200, 1220, 3300MFP,

<p><b>Barva:</b> Cerna</p>
<p><b>Vydrz:</b> 3500 stran</p>
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